

Dénomination : Moka

Ingrédients :	Référence :	Allergènes	Code :	Remarques
Savoie	64% Recette de base		RB008	
Crème au beurre	30% Recette de base		RB009	
Extrait de café	2% Extrait de café impérial		EXT01	
Décor	1 Grain de café	protéine de lait de vache Lactose, soja, huile de soja Cacao , vanilline	CA001	

Boulangerie CANONE C SPRL : Chée du Roelx 118- 7060 SOIGNIES**Contact :067/33.30.70 - TVA BE 0563,773,007**